
Živý betlémŽivý betlém
  

  který můžete zhlédnout vkterý můžete zhlédnout v
Sudkově naSudkově na  

!Malé straně"!Malé straně"  
v sobotu 17.prosincev sobotu 17.prosince

20222022
  od 16.00 hod.od 16.00 hod.

  
Od 14.00 hod budouOd 14.00 hod budou

vánoční trhy,vánoční trhy,
  kde si můžete koupit ručníkde si můžete koupit ruční

výrobky,výrobky,
  masové i sladké pochoutky,masové i sladké pochoutky,

sýry atd.sýry atd.

Obecní úřad a komunitní centrum SudkovObecní úřad a komunitní centrum Sudkov
vás srdečně zve navás srdečně zve na

Nebude chybětNebude chybět
  Betlémské světlo,Betlémské světlo,

  které si můžete odnést domů.které si můžete odnést domů.

K vidění budou živá zvířata.K vidění budou živá zvířata.
Po představení proběhne losováníPo představení proběhne losování

o živého kapra.o živého kapra.
Občerstvení připravenoObčerstvení připraveno

Srdečně vás zveme.Srdečně vás zveme.

v divadelním provedení

v divadelním provedení


